- Referente a contratação de empresa especializada para atender as eventuais necessidades de manutenção
preventiva e corretiva dos aparelhos de refrigeração, incluindo o fornecimento de peças, para atender aos órgãos da
Administração Municipal. Processo nº. 8336/2021.

Valor Global: 1.263,00 (mil duzentos e sessenta e três reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.23 - Auditoria Geral do Município

04.129.0104.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica